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Acta

Número: 

Referencia: NÓMINA DE POSTULANTES INSCRIPTOS- Ayudantes de Primera- Fundamentos de
la Ciencia Política

 
Certificado el vencimiento del plazo de inscripción se procede a publicar la  NÓMINA  DE
POSTULANTES INSCRIPTOS en el llamado a Concurso público de antecedentes y oposición para cubrir
tres (03) cargos auxiliares de Profesores/as Ayudantes de Primera DS, con funciones en docencia, en
la asignatura Fundamentos de la Ciencia Política del Ciclo de Nivelación de las carreras de Licenciatura
en Ciencia Política y Licenciatura en Sociología; de esta Facultad de Ciencias Sociales; RHCD-2023-54-
E-UNC-DEC#FCS. Tramitado mediante EX-2023-00933358-UNC-ME#FCS.

Nombre y apellido DNI Mail

Aminahuel, Ariana Aimé 36719889 aime.aminahuel@gmail.com

Bruno, Lucas Ezequiel 34440601 bruno.lucasezequiel@gmail.com

Falvo, Marina Valeria 28727736 marina.falvo@unc.edu.ar

Roland, Ernesto 34131988 ernesto.roland@mi.unc.edu.ar

Fernandez Gioino, Mauricio 35574759 mauriciofgioino@unc.edu.ar

Galarraga, Ramiro 34090333 galarraga.ramiro88@gmail.com

Ghiano, María Celeste 29042377 celeste.ghiano@unc.edu.ar

Moretti Basso, Ianina 32281378 ianina.moretti@unc.edu.ar



Rossi, Leonardo Javier 33360692 leonardo.rossi@unc.edu.ar
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